
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera del 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO 
DI N. 25 ASSISTENTI AMMINISTRATIVI. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE/NON 
AMMISSIONE CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 539/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 1711 del 30.09.2025 è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 
colloquio, per assunzioni a tempo determinato di n. 25 assistenti amministrativi – area degli assistenti – 
ruolo amministrativo, a tempo pieno, articolato 7 giorni su 7, con effettuazione di turni di lavoro sulle 24 
ore da assegnare alla Sede Operativa 116117 di Vicenza.

Accertato che entro il termine di scadenza del 25.10.2025 previsto dal bando, sono pervenute n. 194 
domande di partecipazione di candidati, di cui:

- n. 190 domande ammissibili, 
- n. 2 domande ammissibili con riserva in conformità e nei limiti delle disposizioni vigenti in 

materia,
- n. 2 domande non ammissibili,

sulla base di quanto dichiarato dai candidati stessi.

Ritenuto pertanto di procedere con l’ammissione e non ammissione dei candidati e con la nomina della 
commissione esaminatrice preposta alla valutazione degli stessi, come previsto dal bando di avviso 
pubblico.

Considerato il numero di domande pervenute si ravvisa la necessità di individuare inoltre una 
sottocommissione costituita da n. 2 componenti.

Preso atto che l’avviso prevede l’accertamento della conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle 
applicazioni informatiche più diffuse e della lingua inglese, si integra la commissione esaminatrice con 
n. 2 membri aggiunti per l’accertamento sopra citato.

Visto il “Regolamento disciplinante le procedure di reclutamento del personale dipendente con 
assunzione a tempo determinato” approvato con deliberazione n. 2102 del 28.12.2020.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere all’avviso pubblico in argomento, i candidati riportati nell’elenco allegato (identificati 
tramite codice ID) che, sulla base di quanto dichiarato nella domanda di partecipazione, risultano in 
possesso dei requisiti richiesti;

3. di ammettere con riserva, in conformità e nei limiti delle disposizioni vigenti in materia, all’avviso 
pubblico in argomento, i candidati identificati tramite i seguenti codici ID n. 5192764 e n. 5188430;

4. di non ammettere all’avviso pubblico in argomento, i candidati identificati tramite i seguenti codici 
ID n. 5184523 e n. 5200131, per le motivazioni che saranno comunicate personalmente con nota 
formale;



5. di nominare come segue la commissione esaminatrice, la sottocommissione e i membri aggiunti 
preposti alla valutazione dei candidati:

Presidente commissione: 
dott.ssa Trabuio Diana, Direttore U.O.C. Controllo di Gestione;

Componenti commissione:
dott.ssa Del Grosso Valentina, Dirigente amministrativo U.O.C. Servizi Tecnici Patrimoniali;
dott.ssa Guarda Francesca, Collaboratore amministrativo professionale U.O.C. Gestione Risorse 
Umane;

Componenti sottocommissione: 
dott.ssa Di Massimo Delfina, Collaboratore amministrativo professionale U.O.C. Gestione Risorse 
Umane;
dott.ssa Ferrarese Lucia, Collaboratore amministrativo professionale U.O.C. Contabilità e 
Bilancio;

Membri aggiunti per l’accertamento della conoscenza dell’uso delle apparecchiature e delle 
applicazioni informatiche più diffuse e della lingua inglese:

dott.ssa Canale Chiara, Dirigente analista U.O.C. Sistemi informativi;
dott.ssa Caruso Melania, Collaboratore amministrativo professionale U.O.C. Direzione Ammi-
nistrativa di Ospedale;

Segretario:
dott.ssa Nicole Tombolan – Collaboratore amministrativo professionale (o altro nominativo che 
verrà individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

6. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI



Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per assunzione a tempo determinato di n. 25 

Assistenti Amministrativi – area degli assistenti – ruolo amministrativo 

a tempo pieno – 36 ore settimanali – articolato 7 giorni su 7 con effettuazione di turni di 

lavoro sulle 24 ore presso la Sede Operativa 116117 di Vicenza 

 
 

ID DOMANDA  

CANDIDATI AMMESSI 

5200309 

5193244 

5183364 

5184608 

5190028 

5185349 

5185208 

5188834 

5187734 

5186898 

5185771 

5196885 

5185047 

5196031 

5188906 

5183801 

5198174 

5182576 

5189924 

5187010 

5184978 

5188289 

5193159 

5192176 

5191728 

5193865 

5187918 

5197669 

5184180 

5195982 

5184129 

5191907 

5199614 

5188724 

5185734 

5185084 

5197219 

5183547 

5185755 

5199272 

5196746 

5185676 

5188346 

5189358 

5184009 



5186149 

5184889 

5192362 

5195374 

5195514 

5191241 

5182732 

5196855 

5195397 

5186133 

5183097 

5184792 

5185131 

5190960 

5184117 

5193385 

5192247 

5186937 

5183109 

5183751 

5189371 

5199853 

5185475 

5185772 

5184816 

5185369 

5183715 

5191089 

5192224 

5184391 

5193838 

5196689 

5200531 

5183387 

5183827 

5184934 

5182538 

5196412 

5199477 

5184632 

5197568 

5196203 

5198964 

5183488 

5192589 

5183605 

5199801 

5183911 

5185470 

5198560 

5191840 

5197998 

5199582 



5195490 

5185468 

5186540 

5199229 

5183363 

5197926 

5184607 

5200185 

5200154 

5185770 

5186910 

5196308 

5193079 

5185347 

5191340 

5185231 

5192621 

5190119 

5196440 

5190534 

5199351 

5190634 

5186489 

5183763 

5187669 

5193092 

5182700 

5184035 

5184545 

5196880 

5194262 

5197089 

5184376 

5186701 

5185372 

5199475 

5182585 

5199271 

5190279 

5186889 

5184831 

5184852 

5200534 

5190993 

5184130 

5193979 

5183203 

5185967 

5198986 

5186579 

5183338 

5182824 

5183395 



5198567 

5185670 

5184342 

5200170 

5188574 

5199649 

5189644 

5182589 

5196336 

5191418 

5186213 

5182758 

5184000 

5187705 

5200071 

5192632 

5186691 

5199409 

5198661 

5187579 

5188235 

5186389 

5199741 

5185140 

5184007 

5191528 

5188200 

5184173 

5183112 

5190017 

5190757 

5193266 

5198796 

5187707 

5197074 

5184623 

5199772 

5183441 

5190487 

 


		2025-11-18T11:28:24+0100
	Vicenza
	Leopoldo Ciato




